
Petra K. (KARTEP) ID 164968 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 21:19

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji za zájem o mé věci. Téměř vše, co tu nabízím je po mých dětech, tzn. nošené či použité. Nabízím věci, které jsou ještě
dále použitelné a ve stavu, v kterém bych je koupila i já, ale NE nové! Proto se prosím na mne neobracejte s reklamací s tím,
že jste nevěděli, že to na nich nebude poznat apod. Když budete chtít, mohu Vám vše důkladně přeměřit a přefotit. Zboží
nabízím do té doby, než mi některý z kupujících napíše, že ho bere. Prosbu o informace či fotografie neberu jako rezervaci. Po
Vaší rezervaci se Vám do 24 hodin ozvu a zašlu Vám podklady k platbě. Na platbu čekám cca 4 dny, druhý den po připsání
platby balíček odesílám Českou poštou. O odeslání balíčku vás vždy informuji formu emailu, pokud Vám balíček nedorazí do 5
pracovních dnů, informujte se prosím na poště. Pokud není na poště, informujte prosím mě.
  V případě, že se s nákupem rozmyslíte a nebudete již rezervovanou věc chtít, dejte mi prosím vědět. Nevadí mi, že se
rozmyslíte, vadí mi, že nedáte vědět.

  Děkuji
  S pozdravem
  Petra Kunešová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

